Архангельская область
Пинежский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
« МЕЖДУРЕЧЕНСКОЕ »

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17  августа 2021 года                                                                                     № 13
п. Междуреченский

[bookmark: _GoBack]Об утверждении перечня помещений пригодных для проведения предвыборных агитационных публичных мероприятий при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации нового созыва, депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области седьмого созыва,  депутатов Совета депутатов  муниципального образования «Междуреченское» Пинежского муниципального района Архангельской области пятого созыва и главы  муниципального образования «Междуреченское» Пинежского муниципального района Архангельской области.

В целях обеспечения равных условий для зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений, выдвинувших списки кандидатов, при предоставлении помещений для встреч с избирателями, в соответствии с Федеральным законом от 22.02.2014 №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 17.06.2021 № 367 «О назначении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации нового созыва», законом Архангельской области от 08.11.2006 №268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» администрация МО «Междуреченское»
постановляет:
    Утвердить прилагаемый перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности и пригодных для проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации нового созыва, депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области седьмого созыва, депутатов Совета депутатов муниципального образования «Междуреченское» Пинежского муниципального района Архангельской области пятого  созыва и главы  муниципального образования «Междуреченское» Пинежского муниципального района Архангельской области на территории муниципального образования «Междуреченское».

Глава администрации муниципального
образования «Междуреченское»                                                Е.Ю.Шатровская

Утвержден
постановлением администрации
МО «Междуреченское»
от 17.08.2021 г. № 13

Перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности
и пригодных для проведения предвыборных агитационных публичных мероприятий при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации нового созыва, депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области седьмого созыва, депутатов Совета депутатов муниципального образования «Междуреченское» пятого созыва  и главы  муниципального образования «Междуреченское» Пинежского муниципального района Архангельской области.

	1
	Наименование учреждения, организации
	Адрес места нахождения
	 Собственник, владелец помещения
	Адрес места нахождения
собственника
	Контактный телефон собственника, владельца

	1
	муниципальный комплексный центр «Родина»
	164650, Архангельская область, Пинежский район, п. Междуреченский, ул. Центральная, д. 7
	Администрация МО «Междуреченское»
	164632, Архангельская область, Пинежский район, п. Междуреченский, ул. Строителей, д. 14
	89214737171